AUTORIZA A ABERTURA DE CREDITO ESPECIAL

A Câmara Municipal de Pavão/MG, por seus representantes, 
aprovou e eu, Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei.

Artigo Io - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial no valor de R$ 377.400,00 (trezentos e setenta e sete mil e quatrocentos 
reais), para atender às despesas na execução do projeto integrante do Programa 
Nacional de Apoio à Administração Fiscal para os Municípios Brasileiros 
(PNAFM), a ser classificada na seguinte dotação orçamentaria.

02.00 - PODER EXECUTIVO
02.03 - ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO